
XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

SUB-14 Femenino

Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento
1 782 EX 7714 EXJ 15331 Maria Cotano Masero At Almendralejo 00:07:29 2009
2 870 EX 171 EXJ 14936 Elisabeth Copetudo Salgado CAPEX 00:07:30 2009
3 818 EXJ 16021 Martina Bañas Guerrero At. Badajoz 00:07:42 2010
4 793 EXJ 17357 Candela Manchon Davila At Almendralejo 00:07:53 2010
5 1324 EXJ 15701 Macarena Carmona Mayoral At. Miajadas 00:07:56 2009
6 1325 EXJ 16313 Alba Gomez Gomez At. Miajadas 00:08:00 2009
7 771 EXJ 17141 Nerea Rodriguez Corchero Arte Fisico 00:08:06 2010
8 869 EXJ 17420 Maria Calle Serna CAPEX 00:08:06 2009
9 780 EX 247 EXJ 15327 Maria Corredera Granero At Almendralejo 00:08:12 2010

10 779 EX 248 EXJ 17166 Alba Candelario Barroso At Almendralejo 00:08:13 2010

11 883 EXJ 15871 Celia Rodriguez Estecha
Romero E.D. Casareña 00:08:22 2010

12 881 EXJ 17483 Elena Elvas Preciado E.D. Casareña 00:08:22 2010
13 790 EX 7716 EXJ 14799 Alycia Milene Irias Zuñiga At Almendralejo 00:08:23 2009
14 784 EXJ 16795 Lucia Flores Gonzalez At Almendralejo 00:08:24 2009
15 795 EX 254 EXJ 16842 Isabel Mimbrero Martin At Almendralejo 00:08:25 2010
16 872 EXJ 15911 Miriam Gordillo Gallarin CAPEX 00:08:26 2010
17 827 EXJ 17117 Nieves Venero Anguita At. Badajoz 00:08:30 2009
18 857 EXJ 14753 Juncal Rodriguez Mendoza Atletismo Mitreo 00:08:35 2009
19 862 EXJ 16708 Alma Avila Severo C.D. Almoharin 00:08:35 2010
20 787 EXJ 17359 Irene Gomez Espinosa At Almendralejo 00:08:35 2010
21 865 EXJ 16694 Nora Hitos Arias C.D. Almoharin 00:08:36 2009
22 794 EXJ 15802 Lucia Masero Manzano At Almendralejo 00:08:37 2010



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

SUB-14 Femenino
Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

23 792 EX 158 EXJ 15332 Olga Luna Rodriguez At Almendralejo 00:08:38 2009
24 873 EXJ 17003 Isabel Mateo Gordillo CAPEX 00:08:50 2009
25 781 EXJ 17363 Zaida Cortes Gonzalez At Almendralejo 00:08:51 2009
26 853 EXJ 17616 Diana Praxedes Gonzalez Atletismo Mitreo 00:08:57 2009
27 791 EX 7464 EXJ 14800 Africa Lucas Reluz At Almendralejo 00:09:00 2009
28 816 EXJ 17500 Candela Santos Heredero At Olivenza 00:09:02 2010
29 820 EXJ 17622 Carmen Bravo Garcia At. Badajoz 00:09:02 2009
30 1322 EXJ 17273 Sofia Hormigo Herrera At. Badajoz 00:09:04 2009
31 775 EXJ 16843 Alba Luna Arevalo Pozo At Almendralejo 00:09:04 2009
32 824 EXJ 17587 Fabiola Prieto Gonzalez At. Badajoz 00:09:05 2010
33 867 EXJ 16699 Paula Romera Santos C.D. Almoharin 00:09:19 2010
34 864 EXJ 16705 Valeria Garcia Moreno C.D. Almoharin 00:09:26 2010
35 773 EXJ 17148 Rosa Sanguino Anton Arte Fisico 00:09:30 2010
36 774 EX 309 EXJ 16850 Alejandra Vilanova Sanchez Arte Fisico 00:09:31 2009

37 751 EXJ 17603 Lola Cerrato Gonzalez A.D. Atletas Don
Benito 00:09:31 2009

38 856 EXJ 16135 Carmen Rico Lopez Atletismo Mitreo 00:09:33 2010

39 752 EXJ 17581 Judith Mariscal Donoso A.D. Atletas Don
Benito 00:09:36 2009

40 837 EXJ 17608 Nora Cuellar Amador Atletismo Mitreo 00:09:38 2009
41 877 EX 228 EXJ 15409 Saray Ruiz Rodriguez CAPEX 00:09:41 2009
42 825 EXJ 16729 Marta Saez Clemente At. Badajoz 00:09:45 2009
43 859 EXJ 17520 Elena Silos Sanchez Atletismo Mitreo 00:09:47 2010
44 788 EXJ 17062 Sonia Gordillo Prior At Almendralejo 00:09:52 2010



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

SUB-14 Femenino
Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

45 879 EXJ 17431 Natalia Soto Machuca CAPEX 00:09:53 2009
46 850 EXJ 16159 Violeta Monge Heras Atletismo Mitreo 00:10:03 2009
47 871 EXJ 15743 Maria Garcia Garcia CAPEX 00:10:03 2010
48 842 EXJ 15639 Alejandra Garcia Cortes Atletismo Mitreo 00:10:14 2010
49 874 EXJ 17004 Luisa Muñoz Hernandez CAPEX 00:10:16 2009
50 834 EXJ 14759 Jimena Belloso Correyero Atletismo Mitreo 00:10:16 2009
51 880 EXJ 16076 Julia Vazquez Tardio CAPEX 00:10:17 2010
52 849 EXJ 16136 Clara Monge Heras Atletismo Mitreo 00:10:31 2010
53 798 EXJ 15334 Adriana Rodriguez Medina At Almendralejo 00:10:33 2010
54 882 EXJ 15872 Irene Galan Llamas E.D. Casareña 00:10:39 2010
55 832 EXJ 17528 Yaiza Pablos Tamayo At. Trujillo 00:10:43 2009
56 863 EXJ 16701 Eva Escobar Avila C.D. Almoharin 00:10:51 2010
57 829 EXJ 15668 Maria Gordillo Garrido At. Santeño 00:11:18 2010



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-14 Femenino

Equipo SUB-14 Femenino

At Almendralejo, Posición: 1, Tiempo: 14
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 782 Maria Cotano Masero At Almendralejo 00:07:29
4 793 Candela Manchon Davila At Almendralejo 00:07:53
9 780 Maria Corredera Granero At Almendralejo 00:08:12

10 779 Alba Candelario Barroso At Almendralejo 00:08:13
13 790 Alycia Milene Irias Zuñiga At Almendralejo 00:08:23
14 784 Lucia Flores Gonzalez At Almendralejo 00:08:24
15 795 Isabel Mimbrero Martin At Almendralejo 00:08:25
20 787 Irene Gomez Espinosa At Almendralejo 00:08:35
22 794 Lucia Masero Manzano At Almendralejo 00:08:37
23 792 Olga Luna Rodriguez At Almendralejo 00:08:38
25 781 Zaida Cortes Gonzalez At Almendralejo 00:08:51
27 791 Africa Lucas Reluz At Almendralejo 00:09:00
31 775 Alba Luna Arevalo Pozo At Almendralejo 00:09:04
44 788 Sonia Gordillo Prior At Almendralejo 00:09:52
53 798 Adriana Rodriguez Medina At Almendralejo 00:10:33

CAPEX, Posición: 2, Tiempo: 26
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

2 870 Elisabeth Copetudo Salgado CAPEX 00:07:30
8 869 Maria Calle Serna CAPEX 00:08:06

16 872 Miriam Gordillo Gallarin CAPEX 00:08:26
24 873 Isabel Mateo Gordillo CAPEX 00:08:50
41 877 Saray Ruiz Rodriguez CAPEX 00:09:41
45 879 Natalia Soto Machuca CAPEX 00:09:53
47 871 Maria Garcia Garcia CAPEX 00:10:03
49 874 Luisa Muñoz Hernandez CAPEX 00:10:16
51 880 Julia Vazquez Tardio CAPEX 00:10:17

At. Badajoz, Posición: 3, Tiempo: 49
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

3 818 Martina Bañas Guerrero At. Badajoz 00:07:42
17 827 Nieves Venero Anguita At. Badajoz 00:08:30
29 820 Carmen Bravo Garcia At. Badajoz 00:09:02
30 1322 Sofia Hormigo Herrera At. Badajoz 00:09:04
32 824 Fabiola Prieto Gonzalez At. Badajoz 00:09:05
42 825 Marta Saez Clemente At. Badajoz 00:09:45



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-14 Femenino

C.D. Almoharin, Posición: 4, Tiempo: 73
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

19 862 Alma Avila Severo C.D. Almoharin 00:08:35
21 865 Nora Hitos Arias C.D. Almoharin 00:08:36
33 867 Paula Romera Santos C.D. Almoharin 00:09:19
34 864 Valeria Garcia Moreno C.D. Almoharin 00:09:26
56 863 Eva Escobar Avila C.D. Almoharin 00:10:51

E.D. Casareña, Posición: 5, Tiempo: 77
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

11 883 Celia Rodriguez Estecha
Romero E.D. Casareña 00:08:22

12 881 Elena Elvas Preciado E.D. Casareña 00:08:22
54 882 Irene Galan Llamas E.D. Casareña 00:10:39

Arte Fisico, Posición: 6, Tiempo: 78
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

7 771 Nerea Rodriguez Corchero Arte Fisico 00:08:06
35 773 Rosa Sanguino Anton Arte Fisico 00:09:30
36 774 Alejandra Vilanova Sanchez Arte Fisico 00:09:31

Atletismo Mitreo, Posición: 7, Tiempo: 82
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

18 857 Juncal Rodriguez Mendoza Atletismo Mitreo 00:08:35
26 853 Diana Praxedes Gonzalez Atletismo Mitreo 00:08:57
38 856 Carmen Rico Lopez Atletismo Mitreo 00:09:33
40 837 Nora Cuellar Amador Atletismo Mitreo 00:09:38
43 859 Elena Silos Sanchez Atletismo Mitreo 00:09:47
46 850 Violeta Monge Heras Atletismo Mitreo 00:10:03
48 842 Alejandra Garcia Cortes Atletismo Mitreo 00:10:14
50 834 Jimena Belloso Correyero Atletismo Mitreo 00:10:16
52 849 Clara Monge Heras Atletismo Mitreo 00:10:31



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

SUB-14 Masculino

Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento
1 666 EX 7661 EXJ 15529 Carlos Pedrosa Plaza Arte Fisico 00:06:42 2010
2 732 EXJ 16350 Daniel Castro Sanchez CAPEX 00:06:44 2009
3 660 EX 128 EXJ 15104 Martin Gonzalez Muñoz Arte Fisico 00:06:44 2009
4 685 EX 78 EXJ 16185 Gabriel Vazquez Sancho At Almendralejo 00:06:46 2009
5 678 EX 252 EXJ 15952 Juan Jimenez Ortiz At Almendralejo 00:06:53 2010
6 688 EXJ 17414 Alvaro Carrasco Acevedo At Don Benito 00:06:58 2010
7 689 EXJ 17413 Ismael Carrasco Acevedo At Don Benito 00:07:00 2010
8 719 EXJ 15669 Carlos Sanchez Sequeda At. Santeño 00:07:13 2009
9 683 EX 168 EXJ 15348 Carlos Tena Leon At Almendralejo 00:07:16 2009

10 668 EXJ 15527 Bruno Ramos Romo Arte Fisico 00:07:25 2010
11 682 EX 251 EXJ 16068 Samuel Rodriguez Marina At Almendralejo 00:07:25 2009
12 718 EXJ 16073 Andres Guerrero Contreras At. Santeño 00:07:29 2009
13 667 EXJ 16849 Alvaro Pereira Rodriguez Arte Fisico 00:07:31 2009
14 737 EXJ 17025 Juan Romero Rosa CAPEX 00:07:39 2010
15 658 EX 115 EXJ 16830 David Gomez Aceituno Arte Fisico 00:07:47 2010
16 731 EXJ 17010 Carlos Alias Fernandez CAPEX 00:07:48 2009
17 726 EXJ 17517 Ruben Fernandez Garcia Atletismo Mitreo 00:08:01 2010
18 1329 EXJ 17754 Izan Pulido Garcia At Don Benito 00:08:04 2010
19 655 EX 142 EXJ 14695 Miguel Alcon Diaz Arte Fisico 00:08:05 2009
20 691 EXJ 17552 Ismael Fernandez Palomero At Don Benito 00:08:13 2010
21 676 EX 253 EXJ 16277 Gonzalo Garcia Mena At Almendralejo 00:08:13 2010
22 669 EXJ 17397 Diego Ruiz Costumero Arte Fisico 00:08:16 2010



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

SUB-14 Masculino
Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

23 681 EXJ 16297 Pablo Piñero Ramos At Almendralejo 00:08:24 2010
24 1330 EXJ 17733 Enrique Lopez Babiano At. Miajadas 00:08:26 2010
25 738 EXJ 15492 Guillermo Barrantes Abril E.D. Casareña 00:08:27 2010
26 1331 EXJ 17734 Marcos Lopez Babiano At. Miajadas 00:08:29 2010
27 659 EX 7662 EXJ 15530 Juan Gonzalez Loro Arte Fisico 00:08:29 2009
28 730 EXJ 15642 Yeray Alonso Ramos Sospedra Atletismo Mitreo 00:08:41 2009
29 700 EXJ 17244 Juan Antonio Aceituna Benitez At Olivenza 00:08:42 2010



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-14 Masculino

Equipo SUB-14 Masculino

Arte Fisico, Posición: 1, Tiempo: 14
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 666 Carlos Pedrosa Plaza Arte Fisico 00:06:42
3 660 Martin Gonzalez Muñoz Arte Fisico 00:06:44

10 668 Bruno Ramos Romo Arte Fisico 00:07:25
13 667 Alvaro Pereira Rodriguez Arte Fisico 00:07:31
15 658 David Gomez Aceituno Arte Fisico 00:07:47
19 655 Miguel Alcon Diaz Arte Fisico 00:08:05
22 669 Diego Ruiz Costumero Arte Fisico 00:08:16
27 659 Juan Gonzalez Loro Arte Fisico 00:08:29

At Almendralejo, Posición: 2, Tiempo: 18
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

4 685 Gabriel Vazquez Sancho At Almendralejo 00:06:46
5 678 Juan Jimenez Ortiz At Almendralejo 00:06:53
9 683 Carlos Tena Leon At Almendralejo 00:07:16

11 682 Samuel Rodriguez Marina At Almendralejo 00:07:25
21 676 Gonzalo Garcia Mena At Almendralejo 00:08:13
23 681 Pablo Piñero Ramos At Almendralejo 00:08:24

At Don Benito, Posición: 3, Tiempo: 31
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

6 688 Alvaro Carrasco Acevedo At Don Benito 00:06:58
7 689 Ismael Carrasco Acevedo At Don Benito 00:07:00

18 1329 Izan Pulido Garcia At Don Benito 00:08:04
20 691 Ismael Fernandez Palomero At Don Benito 00:08:13

CAPEX, Posición: 4, Tiempo: 32
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

2 732 Daniel Castro Sanchez CAPEX 00:06:44
14 737 Juan Romero Rosa CAPEX 00:07:39
16 731 Carlos Alias Fernandez CAPEX 00:07:48



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

SUB-16 Masculino

Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento
1 962 EXJ 15891 Ivan De Pedro Arenas Gonzalez Esc At Plasencia 00:08:08 2007
2 964 EX 64 EXJ 15894 Iker Flores Hernandez Esc At Plasencia 00:08:11 2007
3 1328 EXJ 15204 Sergio Garcia Vazquez CAPEX 00:08:11 2007
4 1343 EX 268 EXJ 16718 Ibai Nuñez Hitos At. Miajadas 00:08:17 8
5 909 EX 7692 EXJ 16454 Ignacio Criado Matas Arte Fisico 00:08:20 2008
6 920 EX 7650 EXJ 14689 Ezequiel Cid Barrero At Almendralejo 00:08:24 2007
7 907 EX 7397 EXJ 13785 Javier Alcon Diaz Arte Fisico 00:08:32 2007
8 912 EX 7660 EXJ 14179 Francisco Pedrosa Plaza Arte Fisico 00:08:43 2008
9 1342 EX 265 EXJ 16691 Hector Fernandez Solano At. Miajadas 00:08:44 8

10 957 EX 139 EXJ 14498 Jose Luis Gonzalez Candelario CAPEX 00:08:51 2007

11 1113 EXJ 17464 Manuel Vaca Gomez Club de Atletas
Montijo 00:08:57 2007

12 1021 EXJ 14225 Iker Crespo Martin At. Trujillo 00:09:01 2008
13 949 EX 7713 EXJ 16948 Pablo Olivera Moreno Atletismo Mitreo 00:09:02 2007
14 942 EXJ 15718 Pablo Fernandez Costa At. Trujillo 00:09:10 2008
15 926 EX 7723 EXJ 15360 Jaime Sierra Platero At Almendralejo 00:09:10 2008
16 1341 EX 263 EXJ 16764 Javier Collado Mogena At. Miajadas 00:09:13 7
17 955 EX 108 EXJ 13897 Fernando Castro Diaz CAPEX 00:09:14 2007
18 925 EX 7721 EXJ 15967 Ismael Parra Gonzalez At Almendralejo 00:09:20 2007
19 917 EX 7658 EXJ 14171 Cesar Sanchez Garcia Arte Fisico 00:09:23 2008
20 905 EX 26 EXJ 14385 Hugo Hurtado Rodriguez Andiajoa Torrejoncillo 00:09:24 2007
21 951 EX 222 EXJ 15720 Mikael Sanchez Cobos Atletismo Mitreo 00:09:26 2008
22 950 EX 220 EXJ 16953 Jorge Rodriguez Conde Atletismo Mitreo 00:09:31 2008



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

SUB-16 Masculino
Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

23 910 EX 145 EXJ 16356 Dario Curiel Rodriguez Arte Fisico 00:09:43 2008
24 947 EX 7709 EXJ 16170 Samuel Grande Prior Atletismo Mitreo 00:09:48 2007
25 953 EXJ 16709 Rodrigo Barrado Santos C.D. Almoharin 00:09:51 2008
26 932 EX 285 EXJ 16606 Jose Angel Piriz Marquez At Olivenza 00:09:51 2007
27 913 EX 155 EXJ 17170 Tomas Perez Crehuet Arte Fisico 00:09:54 2008
28 930 EX 284 EXJ 16727 Alvaro Antunez Silva At Olivenza 00:09:55 2007
29 952 EXJ 16690 Alejandro Avila Blazquez C.D. Almoharin 00:10:01 2008
30 915 EX 7549 EXJ 16620 Victor Manuel Polo Redondo Arte Fisico 00:10:01 2007
31 918 EX 80 EXJ 15365 Cayetano Carrasco Carrasco At Almendralejo 00:10:01 2008
32 945 EX 209 EXJ 14287 Pablo Garcia Nogales Atletismo Mitreo 00:10:03 2008
33 935 EX 241 EXJ 13744 David Falcon Bermejo At. Badajoz 00:10:47 2007
34 958 EX 197 EXJ 14236 Jesus Hernandez Morales CAPEX 00:10:55 2008



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-16 Masculino

Equipo SUB-16 Masculino

Arte Fisico, Posición: 1, Tiempo: 20
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

5 909 Ignacio Criado Matas Arte Fisico 00:08:20
7 907 Javier Alcon Diaz Arte Fisico 00:08:32
8 912 Francisco Pedrosa Plaza Arte Fisico 00:08:43

19 917 Cesar Sanchez Garcia Arte Fisico 00:09:23
23 910 Dario Curiel Rodriguez Arte Fisico 00:09:43
27 913 Tomas Perez Crehuet Arte Fisico 00:09:54
30 915 Victor Manuel Polo Redondo Arte Fisico 00:10:01

At. Miajadas, Posición: 2, Tiempo: 29
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

4 1343 Ibai Nuñez Hitos At. Miajadas 00:08:17
9 1342 Hector Fernandez Solano At. Miajadas 00:08:44

16 1341 Javier Collado Mogena At. Miajadas 00:09:13

CAPEX, Posición: 3, Tiempo: 30
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

3 1328 Sergio Garcia Vazquez CAPEX 00:08:11
10 957 Jose Luis Gonzalez Candelario CAPEX 00:08:51
17 955 Fernando Castro Diaz CAPEX 00:09:14
34 958 Jesus Hernandez Morales CAPEX 00:10:55

At Almendralejo, Posición: 4, Tiempo: 39
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

6 920 Ezequiel Cid Barrero At Almendralejo 00:08:24
15 926 Jaime Sierra Platero At Almendralejo 00:09:10
18 925 Ismael Parra Gonzalez At Almendralejo 00:09:20
31 918 Cayetano Carrasco Carrasco At Almendralejo 00:10:01

Atletismo Mitreo, Posición: 5, Tiempo: 56
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

13 949 Pablo Olivera Moreno Atletismo Mitreo 00:09:02
21 951 Mikael Sanchez Cobos Atletismo Mitreo 00:09:26
22 950 Jorge Rodriguez Conde Atletismo Mitreo 00:09:31
24 947 Samuel Grande Prior Atletismo Mitreo 00:09:48
32 945 Pablo Garcia Nogales Atletismo Mitreo 00:10:03



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

SUB-16 Femenino

Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento
1 1035 EX 165 EXJ 14757 Candela Perez Peña Atletismo Mitreo 00:09:02 2008
2 984 EX 7463 EXJ 13824 Marta Lara Moruno At Almendralejo 00:09:03 2007
3 1055 EX 68 EXJ 14610 Nora Rufo Martin Esc At Plasencia 00:09:18 2007
4 980 EX 7696 EXJ 16625 Esther Cotano Circujano At Almendralejo 00:09:30 2008
5 1052 EX 233 EXJ 15483 Jimena Diaz Lopez Esc At Plasencia 00:09:35 2008
6 969 EX 7647 EXJ 15241 Julia Conde Gallego Arte Fisico 00:09:39 2008
7 977 EX 79 EXJ 16955 Raquel Araujo Sevillano At Almendralejo 00:09:43 2007
8 990 EX 7467 EXJ 13741 Claudia Rios Terron At Almendralejo 00:09:45 2007
9 1043 EX 172 EXJ 16178 Ana Conceiçao Gamero CAPEX 00:09:54 2008

10 1042 EXJ 17016 Lucia Castro Sanchez CAPEX 00:09:59 2008
11 1334 EXJ 14366 Laura Camacho Blanco At Almendralejo 00:10:13 2008
12 1031 EX 214 EXJ 14101 Elena Molina Cerrato Atletismo Mitreo 00:10:14 2007
13 1045 EX 86 EXJ 13848 Pilar Martinez Carrillo CAPEX 00:10:21 2007
14 1048 EX 198 EXJ 16348 Elena Santiago Ortiz CAPEX 00:10:32 2008
15 988 EX 703 EXJ 14186 Estela Ortiz Hinojosa At Almendralejo 00:10:52 2008
16 1011 EX 187 14491 Alba Barragan Candelario CAPEX 00:11:00 8
17 1007 EXJ 17586 Maria Marquez Parejo At. Badajoz 00:11:11 2008
18 995 EX 153 EXJ 16846 Paula Sanchez Pajuelo At Almendralejo 00:11:11 2007
19 993 EX 7544 EXJ 15949 Julia Rodriguez Olivera At Almendralejo 00:11:13 2007
20 1044 EXJ 17564 Noelia Machio Castaño CAPEX 00:11:39 2008
21 1036 EXJ 17614 Guadalupe Regalado Garcia Atletismo Mitreo 00:11:40 2008
22 981 EXJ 17362 Nerea Gonzalez Dominguez At Almendralejo 00:11:44 2008



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

SUB-16 Femenino
Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

23 1026 EX 170 EXJ 14345 Laura Garcia Cortes Atletismo Mitreo 00:11:58 2008
24 1038 EX 160 EXJ 16369 Blanca Romero Delgado Atletismo Mitreo 00:12:10 2008
25 1046 EXJ 17011 Inmaculada Picon Gonzalvez CAPEX 00:12:21 2007
26 1018 EXJ 13808 Lidia Casquero Nuñez At. Sanvicenteño 00:12:47 2007
27 1054 EXJ 17512 Laura Rubio Cabeza Esc At Plasencia 00:13:13 2008
28 989 EX 152 EXJ 16839 Laura Perez Becerra At Almendralejo 00:13:21 2007
29 1019 EXJ 17529 Lucia Martin Cruz At. Sanvicenteño 00:13:35 2007



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-16 Femenino

Equipo SUB-16 Femenino

At Almendralejo, Posición: 1, Tiempo: 13
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

2 984 Marta Lara Moruno At Almendralejo 00:09:03
4 980 Esther Cotano Circujano At Almendralejo 00:09:30
7 977 Raquel Araujo Sevillano At Almendralejo 00:09:43
8 990 Claudia Rios Terron At Almendralejo 00:09:45

11 1334 Laura Camacho Blanco At Almendralejo 00:10:13
15 988 Estela Ortiz Hinojosa At Almendralejo 00:10:52
18 995 Paula Sanchez Pajuelo At Almendralejo 00:11:11
19 993 Julia Rodriguez Olivera At Almendralejo 00:11:13
22 981 Nerea Gonzalez Dominguez At Almendralejo 00:11:44
28 989 Laura Perez Becerra At Almendralejo 00:13:21

CAPEX, Posición: 2, Tiempo: 32
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

9 1043 Ana Conceiçao Gamero CAPEX 00:09:54
10 1042 Lucia Castro Sanchez CAPEX 00:09:59
13 1045 Pilar Martinez Carrillo CAPEX 00:10:21
14 1048 Elena Santiago Ortiz CAPEX 00:10:32
16 1011 Alba Barragan Candelario CAPEX 00:11:00
20 1044 Noelia Machio Castaño CAPEX 00:11:39
25 1046 Inmaculada Picon Gonzalvez CAPEX 00:12:21

Atletismo Mitreo, Posición: 3, Tiempo: 34
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 1035 Candela Perez Peña Atletismo Mitreo 00:09:02
12 1031 Elena Molina Cerrato Atletismo Mitreo 00:10:14
21 1036 Guadalupe Regalado Garcia Atletismo Mitreo 00:11:40
23 1026 Laura Garcia Cortes Atletismo Mitreo 00:11:58
24 1038 Blanca Romero Delgado Atletismo Mitreo 00:12:10

Esc At Plasencia, Posición: 4, Tiempo: 35
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

3 1055 Nora Rufo Martin Esc At Plasencia 00:09:18
5 1052 Jimena Diaz Lopez Esc At Plasencia 00:09:35

27 1054 Laura Rubio Cabeza Esc At Plasencia 00:13:13



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

SUB-18 Masculino

Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

1 1058 EX 7671 EXJ 16401 Miguel Blanco Gonzalez A.D. Atletas Don
Benito 00:12:09 2005

2 1109 EX 7315 EXJ 15501 Lazaro Carreño Rodriguez CAPEX 00:12:11 2005
3 1110 EXJ 13573 Victor Criado Matas CAPEX 00:12:27 2005
4 1060 EX 7404 EXJ 13349 Daniel Lopez Vergel Andiajoa Torrejoncillo 00:12:46 2006
5 1062 EX 7551 EXJ 15242 Roberto Ambrosio Guillen Arte Fisico 00:12:55 2006
6 1340 EX 7357 EXJ 14888 Victor Hernandez Lucas Esc At Plasencia 00:13:34 2006
7 1112 EX 698 EXJ 15307 Francisco Javier Rico Meneses CAPEX 00:13:54 2006
8 1108 EXJ 17017 Victor Alias Fernandez CAPEX 00:13:55 2006
9 1111 EXJ 16244 Pablo Merin Sanguino CAPEX 00:14:06 2005

10 1070 EX 437 EXJ 15370 Juan Cotano Masero At Almendralejo 00:14:17 2006
11 1117 EXJ 13249 Diego Puertas Tenorio Esc At Monfrague 00:14:24 2005
12 1086 EX 777 EXJ 14532 Antonio Centeno Huertos At La Serena 00:15:00 2005
13 1064 EX 7552 EXJ 15240 Marcos Conde Gallego Arte Fisico 00:15:18 2006
14 1100 EXJ 17513 Juan Ramon Marmelo Rabazo At. Sanvicenteño 00:16:35 2006
15 1068 EX 7548 EXJ 16100 Daniel Perez Magariño Arte Fisico 00:17:05 2006
16 1082 EX 733 EXJ 16450 Juan Cuevas Parra At Don Benito 00:17:44 2006
17 1073 EXJ 17370 Yeray Hidalgo Hidalgo At Almendralejo 00:17:49 2006
18 1083 EX 306 EXJ 17416 Sergio Garcia Carrasco At Don Benito 00:18:24 2006
19 1081 EXJ 17442 Marcos Ricardo Calara Dumond At Don Benito 00:18:33 2005
20 1084 EXJ 16927 Javier Laguna Gallardo At Don Benito 00:19:15 2005
21 1085 EX 734 EXJ 16449 Daniel Sosa Carrasco At Don Benito 00:20:14 2006
22 1066 EXJ 14457 Carlos Gonzalez Sebastian Arte Fisico 01:17:00 2006



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-18 Masculino

Equipo SUB-18 Masculino

CAPEX, Posición: 1, Tiempo: 12
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

2 1109 Lazaro Carreño Rodriguez CAPEX 00:12:11
3 1110 Victor Criado Matas CAPEX 00:12:27
7 1112 Francisco Javier Rico Meneses CAPEX 00:13:54
8 1108 Victor Alias Fernandez CAPEX 00:13:55
9 1111 Pablo Merin Sanguino CAPEX 00:14:06

Arte Fisico, Posición: 2, Tiempo: 33
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

5 1062 Roberto Ambrosio Guillen Arte Fisico 00:12:55
13 1064 Marcos Conde Gallego Arte Fisico 00:15:18
15 1068 Daniel Perez Magariño Arte Fisico 00:17:05
22 1066 Carlos Gonzalez Sebastian Arte Fisico 01:17:00

At Don Benito, Posición: 3, Tiempo: 53
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

16 1082 Juan Cuevas Parra At Don Benito 00:17:44
18 1083 Sergio Garcia Carrasco At Don Benito 00:18:24
19 1081 Marcos Ricardo Calara Dumond At Don Benito 00:18:33
20 1084 Javier Laguna Gallardo At Don Benito 00:19:15
21 1085 Daniel Sosa Carrasco At Don Benito 00:20:14



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

SUB-18 Femenino

Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento
1 1126 EX 7279 EXJ 12977 Celia Teston Romero Andiajoa Torrejoncillo 00:15:23 2005
2 1132 EX 298 EXJ 17330 Laura Ordiales Pazos Arte Fisico 00:15:33 2006
3 1186 EX 278 EXJ 15206 Marta Jimenez Gonzalez CAPEX 00:15:39 2005
4 1189 EX 93 EXJ 13554 Mirian Zafra Crespo CAPEX 00:15:52 2006
5 1345 EX 7699 16417 Alicia Garcia Lavado CAPEX 00:16:10 6
6 1347 EX 738 16419 Isabel Megia Candelario CAPEX 00:16:35 5
7 1185 EX 716 EXJ 14312 Maria Jesus Holgado Gamero CAPEX 00:16:43 2006

8 1191 EX 25 EXJ 13779 Isabel Carvajal Gonzalez Club de Atletas
Montijo 00:16:58 2006

9 1188 EX 176 EXJ 15308 Irene Rico Meneses CAPEX 00:16:59 2006

10 1124 EX 7670 EXJ 16317 Claudia Milian Escobar A.D. Atletas Don
Benito 00:17:12 2006

11 1133 EX 7664 EXJ 16209 Marina Patron Bravo Arte Fisico 00:17:24 2006
12 1182 EX 715 EXJ 14939 Nazaret Copetudo Salgado CAPEX 00:17:53 2006
13 1183 EX 700 EXJ 15497 Angela Diaz Alvez CAPEX 00:17:56 2006
14 1148 EX 7685 EXJ 16290 Elena Piñero Ramos At Almendralejo 00:19:16 2006
15 1346 EX 674 14069 Blanca Gordillo Monge CAPEX 00:19:26 5

16 1156 EX 76 EXJ 13359 Celia Paredes Sanchez
Miranda At Don Benito 00:20:07 2006

17 1348 EXJ 17753 Ana Sanchez Calderon CAPEX 00:20:09 2006

18 1190 EX 150 EXJ 15128 Claudia Carreira Marin Club de Atletas
Montijo 00:20:21 2006

19 1159 EX 750 EXJ 16051 Silvia Texeira Zemmouri At Don Benito 00:20:49 2005
20 1142 EX 7439 EXJ 14804 Jennyfer Alyssa Irias Zuñiga At Almendralejo 00:20:50 2006
21 1157 EXJ 16924 Lydia Suarez Blazquez At Don Benito 00:23:12 2005



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

SUB-18 Femenino
Posición Dorsal Licencia Licencia JUDEX Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

22 1192 EX 185 EXJ 14508 Claudia Sanchez Fernandez Club de Atletas
Montijo 00:23:59 2006

23 1149 EX 731 EXJ 13737 Clara Astillero Lopez At Don Benito 00:23:59 2006



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

SUB-18 Femenino

Equipo SUB-18 Femenino

CAPEX, Posición: 1, Tiempo: 12
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

3 1186 Marta Jimenez Gonzalez CAPEX 00:15:39
4 1189 Mirian Zafra Crespo CAPEX 00:15:52
5 1345 Alicia Garcia Lavado CAPEX 00:16:10
6 1347 Isabel Megia Candelario CAPEX 00:16:35
7 1185 Maria Jesus Holgado Gamero CAPEX 00:16:43
9 1188 Irene Rico Meneses CAPEX 00:16:59

12 1182 Nazaret Copetudo Salgado CAPEX 00:17:53
13 1183 Angela Diaz Alvez CAPEX 00:17:56
15 1346 Blanca Gordillo Monge CAPEX 00:19:26
17 1348 Ana Sanchez Calderon CAPEX 00:20:09

Club de Atletas Montijo, Posición: 2, Tiempo: 48
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

8 1191 Isabel Carvajal Gonzalez Club de Atletas Montijo 00:16:58
18 1190 Claudia Carreira Marin Club de Atletas Montijo 00:20:21
22 1192 Claudia Sanchez Fernandez Club de Atletas Montijo 00:23:59

At Don Benito, Posición: 3, Tiempo: 56
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

16 1156 Celia Paredes Sanchez
Miranda At Don Benito 00:20:07

19 1159 Silvia Texeira Zemmouri At Don Benito 00:20:49
21 1157 Lydia Suarez Blazquez At Don Benito 00:23:12
23 1149 Clara Astillero Lopez At Don Benito 00:23:59



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

SUB-20 Masculino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

SUB-20 Masculino
1 1212 EX 7217 Sergio Ismael Espino Gemio CAPEX 00:18:05 2004
2 1200 EX 7500 Pablo Reguero Samino Arte Fisico 00:18:33 2003
3 1203 EX 753 Jose Carlos Donoso Martin At Don Benito 00:19:31 2003
4 1201 EX 7626 Enrique Gordillo Prior At Almendralejo 00:21:22 2003
5 1217 EX 3 Pablo Paredes Rodriguez Club de Atletas Montijo 00:21:48 2003



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

SUB-20 Femenino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

SUB-20 Femenino
1 1225 EX 7410 Naykare Rodriguez Mesa CAPEX 00:21:27 2004
2 1221 EX 725 Heting Chen At Don Benito 00:23:34 2004



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

Absoluta Masculino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento
1 74 EX 5071 Juan Manuel Gonzalez Carrillo CAPEX 00:33:46 88
2 63 EX 5689 Seddik Warrak Kandoussi Atletismo Numantino 00:34:11 93
3 78 EX 7273 Alberto Jose Majuelo Fagundez CAPEX 00:34:15 2002
4 85 EX 6642 Julio Antonio Iglesias Vicente Esc At Plasencia 00:34:57 72
5 89 EX 7001 Francisco Caceres Rivera Go Fit Athletics 00:36:29 2002
6 41 EX 6136 Francisco Parra Pino At Don Benito 00:37:47 88
7 33 EX 7158 Fernando Fariñas Ramos At Almendralejo 00:40:45 2001
8 1296 EX 264 Daniel Diaz De Gracia At. Miajadas 00:42:18 95
9 24 EX 6007 Manuel Leon Fernandez Ortiz A.D. Atletas Don Benito 00:44:26 96

10 67 EX 149 Vicente Blanco Castro CAPEX 00:45:28 89
11 40 EX 6467 Joaquin Paredes Sanchez Miranda At Don Benito 00:48:42 97



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

Absoluta Masculino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

Sub-23 Masculino
1 78 EX 7273 Alberto Jose Majuelo Fagundez CAPEX 00:34:15 2002
2 89 EX 7001 Francisco Caceres Rivera Go Fit Athletics 00:36:29 2002
3 33 EX 7158 Fernando Fariñas Ramos At Almendralejo 00:40:45 2001

Sénior Masculino
1 74 EX 5071 Juan Manuel Gonzalez Carrillo CAPEX 00:33:46 88
2 63 EX 5689 Seddik Warrak Kandoussi Atletismo Numantino 00:34:11 93
3 85 EX 6642 Julio Antonio Iglesias Vicente Esc At Plasencia 00:34:57 72
4 41 EX 6136 Francisco Parra Pino At Don Benito 00:37:47 88
5 1296 EX 264 Daniel Diaz De Gracia At. Miajadas 00:42:18 95
6 24 EX 6007 Manuel Leon Fernandez Ortiz A.D. Atletas Don Benito 00:44:26 96
7 67 EX 149 Vicente Blanco Castro CAPEX 00:45:28 89
8 40 EX 6467 Joaquin Paredes Sanchez Miranda At Don Benito 00:48:42 97



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Absoluta Masculino

Equipo Absoluto Masculino

CAPEX, Posición: 1, Tiempo: 14
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 74 Juan Manuel Gonzalez Carrillo CAPEX 00:33:46
3 78 Alberto Jose Majuelo Fagundez CAPEX 00:34:15

10 67 Vicente Blanco Castro CAPEX 00:45:28



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

Absoluta Femenino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento

Sénior Femenino
1 20 EX 6194 Laura Randos Hernandez CAPEX 00:41:04 78
2 19 EX 3902 Noelia Muñoz Ramos A.D. Atletas Don Benito 00:42:40 81



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

Máster A Masculino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento
1 133 EX 624 Francisco Javier Calderon Sanchez A.D. Atletas Don Benito 00:19:13 86
2 183 EX 617 Luis Mejias Sosa At Don Benito 00:19:27 79
3 198 EX 101 Adolfo Santos Beltran At. Miajadas 00:19:51 84
4 197 EX 103 Juan Prados Arias At. Miajadas 00:20:24 86
5 196 EX 5624 Alberto Masa Calvo At. Miajadas 00:21:04 84
6 164 EX 55 Fernando Francisco Cotano Arguello At Almendralejo 00:21:13 78
7 171 EX 7717 Jose Ignacio Lucas Rojas At Almendralejo 00:21:53 81
8 1301 EX 7372 Francisco Javier Casado Garcia A.D. Atletas Don Benito 00:22:12 82
9 1302 EX 297 Jose Ramon Naharro Vaillant Arte Fisico 00:26:53 84



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Máster A Masculino

Equipo Master A Masculino

At. Miajadas, Posición: 1, Tiempo: 12
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

3 198 Adolfo Santos Beltran At. Miajadas 00:19:51
4 197 Juan Prados Arias At. Miajadas 00:20:24
5 196 Alberto Masa Calvo At. Miajadas 00:21:04



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

Máster A Femenino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento
1 97 EX 7374 Angeles Salgado Parron A.D. Atletas Don Benito 00:24:22 83
2 96 EX 760 Anna Merino Perez A.D. Atletas Don Benito 00:25:16 83
3 109 EX 275 Maria Eugenia Pedrosa Casares Arte Fisico 00:27:55 86



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

Máster B Masculino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento
1 137 EX 2175 Francisco Mora Garcia-mora A.D. Atletas Don Benito 00:18:49 75
2 154 EX 609 Juan Manuel Gomez Escobar Arte Fisico 00:18:54 75
3 182 EX 626 Cesar Astillero Hurtado At Don Benito 00:19:23 76
4 1305 EX 7203 Sergio Redondo Martinez At. Miajadas 00:19:30 76
5 185 EX 6244 Joaquin Paredes Menea At Don Benito 00:20:16 68
6 165 EX 591 Tomas De Diego Mota At Almendralejo 00:21:07 76
7 166 EX 7321 Jose Antonio Fuentes Mena At Almendralejo 00:21:22 67
8 148 EX 6881 Miguel Alcon Frutos Arte Fisico 00:21:36 72
9 167 EX 277 Fernando Garcia Martinez At Almendralejo 00:21:58 68

10 152 EX 273 Francisco Javier Galet Andres Arte Fisico 00:22:22 76
11 153 EX 7189 Oscar Garcia Sanchez Arte Fisico 00:22:27 74
12 144 EX 6407 Miguel Angel Lopez Martin Andiajoa Torrejoncillo 00:22:40 75
13 212 EX 770 Fernando Castro Borrego CAPEX 00:22:58 71
14 178 EX 9 Antonio Olivera Rodriguez At Almendralejo 00:23:08 73
15 213 EX 697 Manuel Luis Diaz Espinosa CAPEX 00:23:29 74
16 134 EX 7724 Juan Jose Higuero Parra A.D. Atletas Don Benito 00:24:10 76
17 168 EX 114 Jose Ramon Garcia Muñoz At Almendralejo 00:24:14 68
18 1304 EX 282 Jose Galan Gomez At La Serena 00:27:06 52



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Máster B Masculino

Equipo Master B Masculino

Arte Fisico, Posición: 1, Tiempo: 20
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

2 154 Juan Manuel Gomez Escobar Arte Fisico 00:18:54
8 148 Miguel Alcon Frutos Arte Fisico 00:21:36

10 152 Francisco Javier Galet Andres Arte Fisico 00:22:22
11 153 Oscar Garcia Sanchez Arte Fisico 00:22:27

At Almendralejo, Posición: 2, Tiempo: 22
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

6 165 Tomas De Diego Mota At Almendralejo 00:21:07
7 166 Jose Antonio Fuentes Mena At Almendralejo 00:21:22
9 167 Fernando Garcia Martinez At Almendralejo 00:21:58

14 178 Antonio Olivera Rodriguez At Almendralejo 00:23:08
17 168 Jose Ramon Garcia Muñoz At Almendralejo 00:24:14



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

Berlanga, 06/02/2022

Máster B Femenino

Posición Dorsal Licencia Nombre Apellidos Club Tiempo Año Nacimiento
1 98 EX 274 Maria Teresa Avalo Calleja Arte Fisico 00:23:46 76
2 119 EX 95 Maria Rocio Exposito Nuñez At Almendralejo 00:23:59 76
3 95 EX 764 Luz Divina Herrera Villarejo A.D. Atletas Don Benito 00:24:15 74
4 99 EX 7060 Maria Teresa Diaz Cano Arte Fisico 00:24:33 73
5 1500 EX 6901 Concepcion Gonzalez Calderon CAPEX 00:25:53 71
6 1300 EX 281 Maria Belen Gonzalez Barquero At La Serena 00:26:18 73
7 116 EX 558 Maria Del Carmen Barragan Guerrero At Almendralejo 00:28:23 71
8 123 EX 704 Francisca Belen Ortiz Mejias At Almendralejo 00:29:42 67
9 1298 EX 303 Maria Luisa Anton Periañez Arte Fisico 00:29:52 67

10 131 EX 5316 Macarena Uriol Batuecas CAPEX 00:31:08 60



XX TROFEO DE CAMPO A TRAVÉS DE BERLANGA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Máster B Femenino

Equipo Master B Femenino

Arte Fisico, Posición: 1, Tiempo: 14
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

1 98 Maria Teresa Avalo Calleja Arte Fisico 00:23:46
4 99 Maria Teresa Diaz Cano Arte Fisico 00:24:33
9 1298 Maria Luisa Anton Periañez Arte Fisico 00:29:52

At Almendralejo, Posición: 2, Tiempo: 17
Posición Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

2 119 Maria Rocio Exposito Nuñez At Almendralejo 00:23:59
7 116 Maria Del Carmen Barragan Guerrero At Almendralejo 00:28:23
8 123 Francisca Belen Ortiz Mejias At Almendralejo 00:29:42


